
 

 

UCHWAŁA NR LV/2106/14 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO 

z dnia 30 października 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/952/13 w sprawie nadania statutu Dolnośląskiemu Szpitalowi 

Specjalistycznemu im. T. Marciniaka – Centrum Medycyny Ratunkowej 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 596 z późn. zm.
1)

) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 217, z późn. zm.
2)

) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/952/13 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 27 marca 2013 r. 

w sprawie nadania statutu Dolnośląskiemu Szpitalowi Specjalistycznemu im. T. Marciniaka – Centrum 

Medycyny Ratunkowej (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2013 r. poz. 3408 oraz 3409) w załączniku w § 5 ust. 1 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 5. 1. Szpital prowadzi wydzieloną działalność inną niż działalność lecznicza, w zakresie: 

1) wynajmu wolnych powierzchni będących w jego dyspozycji; 

2) wynajmu i dzierżawy wyposażenia, sprzętu zbędnych lub nieprzydatnych dla realizacji podstawowych 

celów i zadań Szpitala określonych w Statucie; 

3) wypożyczania sprzętu medycznego; 

4) sterylizacji narzędzi; 

5) praktycznego kształcenia zawodowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Dolnośląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Sejmiku Województwa Dolnośląskiego: 

B. Zdrojewska 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz.379 i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 24, 423, 619, 1138 i 1146. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 listopada 2014 r.

Poz. 4773


		2014-11-10T14:18:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




